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Krimpkous/Kynar Hoge Temperatuur

Inhoud verpakking: RL & 150 Meter

www. klemko.nl Klemko Techniek B.V. | Tel.: +31 (0)880023300 | E-mail: info@klemko.nl



460605 - KYNAR 1/16 TR

Rlemko

www. klemko.nl

TECHNISCHE GEGEVENS:

Onderdeel serie

Type

Kleur

Krimpinterval

Binnendiameter voor inkrimping (mm)
Binnendiameter na inkrimping (mm)
Lengte (m)

Nom. diameter in inch

Wanddikte na krimpen (mm)
Bedrijfstemperatuur (°C)
Krimptemperatuur (°C)

Materiaal

Halogeenvrij

Met inwendige kleefstof
Bedrukbaar

Doorslagspanning (kV)

Krimpkous hoge temperatuur
Warmkrimp

Transparant

2:1

1,6

0,8

150

1/16"

0,25

-55 - +200

175

Polyvinylidenefluoride (PVDF)
Ja

Nee

Nee

30
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